Órgão de Divulgação do Município - Ano XXIX - Edição 7420 - Sexta-feira, 27 de Dezembro de 2024.

Divulgação: Sexta-feira, 27 de Dezembro de 2024.     Publicação: Segunda-feira, 30 de Dezembro de 2024.

  Legislativo - EDITAIS

   Editais

   Câmara Municipal de Porto Alegre

   Protocolo: 515243

EXTRATO

PROCESSO 002.00019/2024-30 – CONTRATO 1029/2024.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE.
CONTRATADA: TECNETWORKING SERVICOS E SOLUÇÕES EM TI LTDA.
CNPJ: 21.748.841/0001-51.
OBJETO: Prestação de serviços de fornecimento de licenças de uso para acesso ao pacote de Softwares Adobe Creative
Cloud, especificamente a aquisição de 11 (onze) licenças de uso do software Adobe Creative Cloud for Teams All Apps, por
36 (trinta e seis) meses.
DATA DA ASSINATURA: 23 de dezembro de 2024.
VALOR MÁXIMO DO CONTRATO: R$ 165.534,38 (cento e sessenta e cinco mil quinhentos e trinta e quatro reais e trinta e
oito centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: CG 33904006 - LOCAÇÃO DE SOFTWARE, subação 2003, complemento 0001.
BASE LEGAL: Lei Federal 14.133/2021, Lei Complementar Municipal nº 881/2020, Lei Municipal nº 12.827/2021, Decreto
Municipal 21.859/2023 e demais diplomas legais cabíveis.

Porto Alegre, 26 de dezembro de 2024.

JOSÉ ALFREDO SANTOS AMARANTE, Diretor-Geral.

   Edição Completa

27/12/2024, 14:01 www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=515243

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=515243 1/1

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=5458&cid=515243&el=l
https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=5458&cid=515243&el=l
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5458_cl_20241227_legislativo.pdf
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5458_cl_20241227_legislativo.pdf
javascript:window.print();
javascript:window.print();